
Protokół Nr 24/2020
[bookmark: __DdeLink__69_3182343546]z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach w dniu 26 sierpnia 2020 roku

w posiedzeniu brali udział radni:
1. Zofia Hlek
2. Jadwiga Molenda
3. Ilona Bednarek
4. Piotr Diakun
5. Ryszard Tokarczyk
6. Stanisław Łabuz,
7. Adam Sobczyk

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
4.  Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Policach.                                                                  
5. Zapoznanie się z pismami skierowanymi do Komisji.
[bookmark: __DdeLink__164_2018669873]6. Sprawy różne, wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji.


Ad. 1
Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach Zofia Hlek otworzyła  posiedzenie Komisji, które odbyło się  na terenie urzędu Gminy Police
 Na podstawie listy obecności stwierdzono quorum.

Ad. 2
 Przewodnicząca odczytała projekt porządku posiedzenia Komisji. Porządek obrad, bez      poprawek i uwag został przyjęty jednogłośnie tj.: za – 7 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących - 0 głosów. 

      Ad. 3
Członkowie Komisji poinformowali, iż zapoznali się z przesłanym wcześniej protokółem nr 23/2020 z posiedzenia z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach  25 czerwca 2020 roku 
Za jego przyjęciem głosowało 7 osób, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się od głosu. Protokół został przyjęty. 



Ad. 4
Omawiane projekty uchwał nie podlegały opiniowaniu przez Komisję  Zdrowia i Spraw Społecznych i Porządku Publicznego. 
Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury Witold Stefański udzielił wyczerpującej odpowiedzi na pytanie radnego Ryszarda Tokarczyka odnośnie kwoty w wysokości 1milion 700 tysięcy jaką otrzymała szkoła niepubliczna  w Przęsocinie. 

                                                                                                                          
Ad. 5
Przewodnicząca poinformowała członków, że do Komisji  wpłynęło  pismo o stanie      bezrobocia w powiecie polickim 

Ad. 6
[bookmark: _GoBack]Radna Ilona Bednarek odczytała pismo Stowarzyszenia na Rzecz Harmonii Społecznej, które to zwraca się z prośba do Burmistrza Polic o możliwość całkowitego zwolnienia z opłat czynszu jakie Stowarzyszenie ponosi na lokal przy ul. Bankowej 11fgh/5 w Policach. 
Środki jakie pozyskuje Stowarzyszenie na swoją działalność z projektów Gminy i Powiatu Polickiego, a także ze składek członkowskich w wysokości 15 zł od 39 członków Stowarzyszenia nie wystarczają na pokrycie kosztów utrzymania lokalu + media.

  
Ad. 7
Po wyczerpaniu tematyki Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach  Zofia Hlek  zamknęła posiedzenie Komisji 

Protokółowała                                                                              Przewodniczący Komisji

Jadwiga Molenda                                                                               Zofia Hlek
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